
アジア鋳造技術史学会 2016 年度総会ならびに岡山大会のご案内 

 

 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、アジア鋳造技術史学会 2016 年度総会ならびに岡山大会を下記の要領にて 9 月３日～５日に開催い

たします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りたくよろしくお願い申し上げま

す。なお、総会および大会への出欠確認票と欠席される方の委任状を別添しましたので、８月 21 日（日）

までに郵送、Email または FAX でご返信下さいますよう、あわせてお願い申し上げます。 

 

記 

 

2016 年度総会  

日 時 2016 年９月３日（土） 11:10～12:00 

場 所 岡山大学創立五十周年記念館 ２F会議室 

報告事項 2015 年度 活動報告、会計報告など 

審議事項 2016 年度 活動計画案、予算案、その他 

総会資料は改めまして総務部の方から事前にお送りいたします。 

2016 年岡山大会 

  日 時 2016 年９月３日（土）～2016 年９月５日（月） 

  場 所 研究発表（９月３日・４日） 岡山大学創立五十周年記念館 ２F会議室 

        エクスカーション（９月５日）岡山市立オリエント美術館 

 

 総会及び大会出欠確認票の送付先 

 アジア鋳造技術史学会 2016 年岡山大会実行委

員会事務局 南 健太郎 

  〒700-8530 岡山市北区津島中３-１-１ 

 岡山大学埋蔵文化財調査研究センター 

Email:minamikentarou@hotmail.com 

FAX:086-251-7290 

以上 

 

 

 


